
 

 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 104584F ul. Lotników Alianckich dz. ew. nr 2062/2 

i 2064 obręb 0003 m. Żagań, zaliczonej do kategorii dróg gminnych Uchwałą nr XLIV/273/2022 Rady Miasta 

Żagań z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, poprzez poszerzenie 

pasa drogowego o część dz. ew. nr 2062/4. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik 

Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Żagań 

Katarzyna Kara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 października 2024 r.

Poz. 2367



Załącznik 

do uchwały Nr VI/51/2024 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2367


		2024-10-10T13:59:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




